

**Iversen ApS**  
**Lundvej 30E, 6800 Varde**

---

**Årsrapport for**  
**2020/21**

---

**CVR-nr. 20 48 25 08**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 7. januar 2022.

---

Niels-Henrik Iversen  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab

#### **Ledelsesberetning**

- 3 Selskabsoplysninger
- 4 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. oktober 2020 - 30. september 2021**

- 5 Anvendt regnskabspraksis
- 8 Resultatopgørelse
- 9 Balance
- 11 Noter

## Selskabsoplysninger

---

**Selskabet**

Iversen ApS  
Lundvej 30E  
6800 Varde

CVR-nr.: 20 48 25 08

Regnskabsår: 1. oktober - 30. september

**Direktion**

Niels-Henrik Bruun Iversen

**Revisor**

Martinsen  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Edison Park 4  
6715 Esbjerg N

## Ledelsesberetning

---

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er kapitalanbringelse og formueforvaltning og anden dermed beslægtet virksomhed.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -61.201 kr. mod -121.883 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

## Resultatopgørelse 1. oktober - 30. september

<u>Note</u>	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>Bruttotab</b>	<b>-21.421</b>	<b>19.892</b>
1 Personalemkostninger	-127.806	-79.206
<b>Resultat før finansielle poster</b>	<b>-149.227</b>	<b>-59.314</b>
Andre finansielle indtægter	92.460	0
2 Øvrige finansielle omkostninger	-4.434	-62.569
<b>Resultat før skat</b>	<b>-61.201</b>	<b>-121.883</b>
Skat af årets resultat	0	0
<b>Årets resultat</b>	<b>-61.201</b>	<b>-121.883</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	110.600
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
Disponeret fra overført resultat	-288.601	-232.483
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-61.201</b>	<b>-121.883</b>

**Balance 30. september**

<b>Aktiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Anlægsaktiver</b>		
Andre værdipapirer og kapitalandele	1.466.031	1.558.781
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>1.466.031</u>	<u>1.558.781</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>1.466.031</u></b>	<b><u>1.558.781</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	3.035	0
Tilgodehavender i alt	<u>3.035</u>	<u>0</u>
Likvide beholdninger	11.228	113.768
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>14.263</u></b>	<b><u>113.768</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.480.294</u></b>	<b><u>1.672.549</u></b>

**Balance 30. september**

<b>Passiver</b>		
<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
<b>Egenkapital</b>		
3 Virksomhedskapital	330.000	330.000
4 Overført resultat	1.014.978	1.303.579
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	114.400	0
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.459.378</u></b>	<b><u>1.633.579</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	11.000	11.000
Anden gæld	9.916	27.970
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>20.916</u>	<u>38.970</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>20.916</u></b>	<b><u>38.970</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.480.294</u></b>	<b><u>1.672.549</u></b>
<b>6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
<b>7 Eventualposter</b>		

## Noter

	<u>2020/21</u>	<u>2019/20</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	122.193	74.124
Andre omkostninger til social sikring	5.613	5.082
	<u>127.806</u>	<u>79.206</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	4.434	62.569
	<u>4.434</u>	<u>62.569</u>
	<u>30/9 2021</u>	<u>30/9 2020</u>
<b>3. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	330.000	330.000
	<u>330.000</u>	<u>330.000</u>
<b>4. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	1.303.579	1.536.062
Årets overførte resultat	-288.601	-232.483
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	113.000	110.600
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	-113.000	-110.600
	<u>1.014.978</u>	<u>1.303.579</u>
<b>5. Foreslået udbytte for regnskabsåret</b>		
Udbytte primo	0	499.799
Udloddet udbytte	0	-499.799
Udbytte for regnskabsåret	114.400	0
	<u>114.400</u>	<u>0</u>
<b>6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>		
Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.		

## Noter

---

### 7. Eventualposter

#### Eventualforpligtelser

Selskabet har et ikke indregnet skatteaktiv på t.kr. 136

# Penneo

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Niels-Henrik Bruun Iversen

### Ledelse og dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-863257255094

IP: 80.62.xxx.xxx

2022-01-09 16:44:11 UTC

NEM ID 

## Alexander Rasmussen

### Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspar...

Serienummer: CVR:32285201-RID:1255072580640

IP: 77.233.xxx.xxx

2022-01-10 06:40:05 UTC

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: 7LG3W-4ZDOW-T4G0K-ALB5K-CPZZF-Y1MTE

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

#### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>